
令和３年１０月４日

保護者 各位

南城市立船越小学校

校 長 天久 三千代

【公印省略】

体育発表会のご案内

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では「みんなでつくろう 笑顔で最高のパフォーマンスを」のテーマのもと、下記

のとおり「体育発表会」を開催いたします。日頃の学習成果の発表の場として、各学年が精一杯

の演技を披露いたします。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご観覧いただき子ども
たちの元気な演技・競技にご声援いただきますようご案内申し上げます。
なお、今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため「運動会」を「体育発表会」とし、

時間短縮・簡素化で行います。また、低・中・高学年ごとの３部構成とし、運動会で行っていま
した開会式・閉会式は実施いたしません。

記

１．期 日 令和３年１０月３１日（日）午前８時４０分開始

※ 雨天等で延期の際は、１１月６日（土）が予備日です。

２．日 程 ◇全児童通常登校（７：４０～８：１５）

①中学年（３・４年）の部（ ８：４０開始）

②低学年（１・２年）の部（１０：００開始）

③高学年（５・６年）の部（１１：２０開始）

◇全児童下校（１２：３０頃）

※各学年ごとの演技・競技になります。また、低・中・高学年間は

２０分の移動時間があります。

※運動場での演技時間以外は、各教室での学習となります。

※各教室での授業参観はご遠慮ください。

３．場 所 運動場

４．駐車場 ①本校職員駐車場と②運動場西側、③船越認定こども園職員駐車場（ロコモクリ

ニック近く）をご利用ください。【裏面をご覧下さい】

※駐車スペースに限りがありますので、お近くの方は、徒歩でお越し下さる

ようお願いします。

５．振替休日 １１月１日(月) は、振替休日となります。休日のお子様の過ごし方については、

特に安全面（交通事故、不審者等）についてご家族でよく話し合ってくださいま

すようお願いします。

６．お願い ◇観覧については、下記の点にご協力ください。

①新型コロナウイルス感染拡大防止から観覧は、お子様の学年のみでお願いしま

す。また、ご家族のみで親戚等の観覧はご遠慮くださるようお願いします。

なお、兄弟姉妹の学年で待ち時間がある場合は、待機場所として、体育館を開

放しますのでご利用ください。

②観覧は、各支部の割り当て区域でお願いします。低・中・高学年ごとに、保護

者の入れ替えを行いますので、各家庭での場所取りは、ご遠慮ください。

③今年度は、熱中症予防のための水分補給以外の飲食を禁止とします。

◇駐車で、学校近隣のご迷惑にならないようよろしくお願いします。

◇雨天時による延期等のお知らせをメールでいたしますので、未登録の方は是非、

登録をお願いします。 【裏面をご覧ください。】



◇駐車場について

ローソン

県道４８号

校門 ②

① 運動場西側

職員駐車場

船越小学校

運動場

船越

第二学童 ロコモ

船越認定こども園 クリニック

船越 ③

第三学童 船越認定
こども園
職員駐車場

※指定駐車場以外（路上含む）への駐車は、絶対になさらないようお願いします。

◇南城市防災メールについて

①雨天時、本メールで延期等のお知らせをいたします。

②未登録の方は、下記のＱＲコードでご登録ください。

船
越
第
一
学
童


